

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.05.2023

aruandeaasta lõpp: 30.04.2024

ärinimi: Estonian Theatrical Distribution OÜ

registrikood: 12396084

postiaadress: Harju maakond, Saku vald, Tännassilma küla,
Põikmäe tn 4

postisihthnumber: 76406

telefon: +372 6336166

e-posti aadress: info@heafilm.ee

veebilehe aadress: www.heafilm.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Bilanss	5
Kasumiaruanne	6
Raamatupidamise aastaaruande lisad	7
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	7
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	10
Lisa 3 Võlad ja ettemaksed	11
Lisa 4 Tingimuslikud kohustised ja varad	11
Lisa 5 Müügitulu	12
Lisa 6 Kaubad, toore, materjal ja teenused	12
Lisa 7 Tööjõukulud	12
Lisa 8 Seotud osapooled	12
Aruande allkirjad	15
Vandeaudiitori aruanne	16

Tegevusaruanne

Estonian Theatrical Distribution OÜ on Apollo Group OÜ kontserni kuuluv tütarettevõte, mille põhitegevuseks on filmilevituse Eestis.

Estonian Theatrical Distribution OÜ on 2013. aastal tegevust alustanud "Hea Film" kaubamärgi all tegutsev ettevõte. Esindame Eesti Vabariigi territooriumil Hollywoodi suurstuudioid Walt Disney Pictures, Universal Studios ja Paramount Pictures ning samuti levitame sõltumatute filmistuudiote ja Eesti tootjate filme. Kokku esilinastus majandusaasta jooksul Eesti kinodes 63 meie levitatavat uut filmi. Ühes vanemate filmide kordusnäitamiste ning uute filmide festivaliseanssidega ja eriüritustega kogusime majandusaasta jooksul oma filmidega 1 222 314 kinokülastust.

Meelelahutussektorit on viimase paar aasta jooksul räsitud inimeste vaatamisharjumuste kardinaalne muutumine pandeemia-aastate vältel, samuti mängib suurt rolli viimaste aastate suur inflatsioon ja samuti keskmise kinopileti hinna stabiilne tõus, mis tõrjub kinodest eemale kontingendi, kelle pereelarvesse kinoskäigud liigselt suure augu sisse löövad. Samuti on vaatajate arvu väikese languse taga Hollywoodi stsenaaristide ja näitlejate pikaajalised streigid, mille kestel filmide tegemine seiskus ja paljud majandusaastasse planeeritud suurfilmid hilisemate kuupäevade peale edasi lükkusid.

Eesti kinode vaadatavustabeli kümnest edukaimast filmist levitas meie ettevõte tervelt üheksat filmi. 2023/24 majandusaasta suurimate hittide hulgas olid sellised filmid nagu "Oppenheimer" (109 505 vaatajat), kodumaine komöödia "Vigased pruudid" (95 606 vaatajat) ja animafilm "Kung Fu Panda 4" (82 300 vaatajat).

Ettevõttes töötas täiskohaga 3 töötajat. Ettevõtte 2023/24 müügikäive oli 3 666 022 eurot ja puhaskasum 261 108 eurot.

Peamised finantssuhtarvud	2023/2024	2022/2023
Puhas käibekapital (EUR)	1 226 155	1 085 047
Võlakordaja (kordades)	0,144	0,370
Puhaskasumi marginaal	0,071	0,076

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid

Puhas käibekapital = käibevarad – lühiajalised kohustised

Võlakordaja = Kohustised / koguvara

Puhaskasumi marginaal = Puhaskasum / müügitulu

Meie lähiaastate eesmärk püsib endine: saada Eesti suurimaks filmilevi ettevõtteks.

Konstantins Maslovs

Juhatuse liige

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	30.04.2024	30.04.2023	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Nõuded ja ettemaksed	1 293 363	1 467 813	2
Varud	138 328	63 887	
Kokku käibevarad	1 431 691	1 531 700	
Kokku varad	1 431 691	1 531 700	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	205 536	446 653	3
Kokku lühiajalised kohustised	205 536	446 653	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	0	120 000	
Kokku pikaajalised kohustised	0	120 000	
Kokku kohustised	205 536	566 653	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 500	2 500	1
Kohustuslik reservkapital	250	250	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	962 297	572 901	4
Aruandeaasta kasum (kahjum)	261 108	389 396	4
Kokku omakapital	1 226 155	965 047	
Kokku kohustised ja omakapital	1 431 691	1 531 700	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	01.05.2023 - 30.04.2024	01.05.2022 - 30.04.2023	Lisa nr
Müügitulu	3 666 022	5 117 743	5
Muud äritulud	0	17 248	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-3 303 454	-4 593 327	1,6
Mitmesugused tegevuskulud	-75 655	-89 391	
Tööjõukulud	-122 687	-130 992	7
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	0	-488	
Muud ärikulud	-14	-9	
Ärikasum (kahjum)	164 212	320 784	
Intressitulud	101 757	74 844	8
Intressikulud	-4 926	-6 232	8
Muud finantstulud ja -kulud	65	0	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	261 108	389 396	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	261 108	389 396	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Estonian Theatrical Distribution OÜ (edaspidi: Ettevõtte) 2023/2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ning vastavalt kehtivale raamatupidamisseadusele on koostatud väikeettevõtte lühendatud aruanne. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev standard, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Ettevõtte majandusaasta algab 01. mail ja lõpeb 30. aprillil.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Ettevõtte pangakonto kuulub Apollo Group OÜ kontsernikonto koosseisu. Kontsernikonto rahaliste vahendite kasutamist ja kontsernikonto kasutajate omavaheliste nõuete ja kohustuste tekkimist reguleerib kontsernikonto kasutajate vahel sõlmitud leping. Rahaliste vahendite kasutamine on kehtestatud liimitide ulatuses.

Kontsernikonto positiivset jääki kajastatakse lühiajalise laenuõudena ja negatiivset jääki lühiajalise laenukohustisena vastavalt nõuete ja kohustuste tekkimise alusele. Kontsernikonto positiivset jääki, mille osas nõudeõigust ei teki, kajastatakse bilansis rahana.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustised on bilansipäeva seisuga ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindluse kursivahed on kajastatud aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

NÕUDED OSTJATE VASTU

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud tegevuskuludes. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid rakendada, on hinnatud lootusetuks ning kantud bilansist välja.

ANTUD LAENUD

Antud kontsernisisesed laenud kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, st nende nüüdisväärtuses, millest arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad. Tõenäoliselt laekuvate nõuete nimiväärtuse ja nüüdisväärtuse vahet kajastatakse laekumistähtjani jäänud perioodi jooksul intressituluna kasumiaruande real "Muud finantstulud ja -kulud" kasutades vastava nõude lepingulist intressimäära.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

MATERIAALNE PÕHIVARA

Materiaalseks põhivaraks loetakse Ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et Ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuluseid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast.

Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada.

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud. Kui väärtuse testi tulemusena selgub, et vara või varade grupi kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, tühistatakse varasem allahindlus ja suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud, arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes põhivara allahindluse kulu vähendamisena.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele ja muud lühiajalised võlakohustised) kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustist liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansipäevast või juhul, kui Ettevõtte puudub tingimusteta õigus kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansipäeva.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

SAADUD LAENUD

Saadud kontsernisisised laenud kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, kus algset soetusmaksumust korrigeeritakse lepinguliste tagasimaksetega sätestatud tähtaja jooksul. Intressikulud kajastatakse kuluna kasumiaruande real "Intressikulud" nende tekkimise perioodil kasutades vastava nõude lepingulist intressimäära.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

ERALDISED

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna või sõltumatute ekspertide hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele. Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses (eraldisega seotud väljamaksete nüüdsväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

TINGIMUSLIKUD KOHUSTISED

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Sihtfinantseerimine

Tegevuskulude sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui selle laekumine on praktiliselt kindel ja hüvitise saamisega seotud sisulised tingimused täidetud. Juhul kui hiljem selgub juba tuluna kajastatud sihtfinantseerimise tagastamise kohustus, kajastatakse tagastamise mõju kuluna perioodis, mil tagastamise vajadus ilmnes.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel rakendab Ettevõtte brutomeetodit, mille kohaselt kompenseeritavat kulu ja saadud toetust kajastatakse kasumiaruandes eraldi.

Kohustuslik reservkapital

Ettevõtte osakapital koosneb 2500 osast.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasest väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressimütu kajastatakse tekkepõhiselt hetkel, kui on tõenäoline, et Ettevõtte saab tehingust majanduslikku kasu ja intressimütu summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt, st hetkel kui leiab sisuliselt aset majandustehing, mitte sel hetkel, kui toimub kohustuse eest tasumine. Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tuluseid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu teenimisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel bilansis varana ning kajastatakse kuluna sama(de)l perioodi(de)l, mil tekivad nendega seonduvad tulud.

Kasumiaruandes kirjel "Kaubad, toore, materjal ja teenused" kajastatakse otseselt põhitegevuse eesmärgil ostetud teenuste ja kaupade kulu. Mitmesuguste tegevuskuludena on kajastatud kulud, mida ei käsitleta otseselt teenuse osutamise kuludena. Muude ärituludena kajastatakse ebaregulaarseid põhitegevusega mitteseotud kulusid.

Intressimütu kajastatakse tekkepõhiselt aruandeperioodi finantskuluna.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt.

Arvestuspõhimõtted

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäär 14/86. Soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2020.a. esimene arvesse võetav aasta. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas emaettevõtjaid, teisi samasse kontserni kuuluvaid ettevõtjaid, nõukogu ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.

Seotud osapoolte vahelised tehingud toimuvad tavapärase äritegevuse käigus ja turutingimustel. Tehingud ei erine mitteseotud osapooltega tehtud tehingutest ei sisuliselt ega vormilt.

Estonian Theatrical Distribution OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikke (emaettevõtte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);
- teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (sealhulgas emaettevõtte teised tütar- ja sidusettevõtted);
- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	30.04.2024	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	33 977	33 977	
Nõuded seotud osapoolte vastu	59 685	59 685	8
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	25	25	
Laenunõuded	1 191 725	1 191 725	8
Muud nõuded	7 921	7 921	8
Ettemaksed	30	30	
Kokku nõuded ja ettemaksed	1 293 363	1 293 363	
	30.04.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	71 765	71 765	
Nõuded seotud osapoolte vastu	98 621	98 621	8
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	7	7	
Laenunõuded	1 290 014	1 290 014	8
Muud nõuded	7 255	7 255	8
Ettemaksed	151	151	
Kokku nõuded ja ettemaksed	1 467 813	1 467 813	

Lühiajaline laenu osa on seotud kontsernikonto koosseisu kuuluva pangakontoga, vaata ka lisa 1.

Nõuetele ei ole tehtud allahindlusi.

Lisa 3 Võlad ja ettemaksed (eurodes)

	30.04.2024	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	17 188	17 188	
Võlad töövõtjatele	17 320	17 320	
Võlad seotud osapooltele	40 425	40 425	8
Maksuvõlad	32 540	32 540	
Muud võlad	90 215	90 215	
Saadud ettemaksed	7 848	7 848	
Tulevaste perioodide tulud	7 824	7 824	
Muud saadud ettemaksed	24	24	
Kokku võlad ja ettemaksed	205 536	205 536	

	30.04.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	102 804	102 804	
Võlad töövõtjatele	16 027	16 027	
Võlad seotud osapooltele	83 130	83 130	8
Maksuvõlad	58 606	58 606	
Muud võlad	178 238	178 238	
Intressivõlad	118	118	8
Muud viitvõlad	178 120	178 120	
Saadud ettemaksed	7 848	7 848	
Tulevaste perioodide tulud	7 824	7 824	
Muud saadud ettemaksed	24	24	
Kokku võlad ja ettemaksed	446 653	446 653	

Lisa 4 Tingimuslikud kohustised ja varad (eurodes)

	30.04.2024	30.04.2023
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	978 724	769 838
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	244 681	192 459
Kokku tingimuslikud kohustised	1 223 405	962 297

Lisa 5 Müügitulu

(eurodes)

	01.05.2023 - 30.04.2024	01.05.2022 - 30.04.2023
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	3 666 022	5 117 743
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	3 666 022	5 117 743
Kokku müügitulu	3 666 022	5 117 743
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Filmilevitus	3 635 108	5 020 295
Muu	30 914	97 448
Kokku müügitulu	3 666 022	5 117 743

Sisaldab tehinguid seotud osapooltega, vaata lisa 8

Lisa 6 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	01.05.2023 - 30.04.2024	01.05.2022 - 30.04.2023
Müügi eesmärgil ostetud teenused	3 303 454	4 593 327
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	3 303 454	4 593 327

Lisa 7 Tööjõukulud

(eurodes)

	01.05.2023 - 30.04.2024	01.05.2022 - 30.04.2023
Palgakulu	-92 206	-97 445
Sotsiaalmaksud	-30 481	-33 547
Kokku tööjõukulud	-122 687	-130 992
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	3	3

Lisa 8 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus	Theatrical Film Distribution OÜ
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud	Eesti
Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja	Apollo Group OÜ
Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud	Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	30.04.2024	30.04.2023	Lisa nr
Nõuded ja ettemaksed			
Emaettevõtja	0	100	
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	1 259 331	1 393 693	2
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	30 000	2 197	
Kokku nõuded ja ettemaksed	1 289 331	1 395 990	
Võlad ja ettemaksed			
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	17 329	33 341	
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	23 096	49 907	
Kokku võlad ja ettemaksed	40 425	83 248	3

PIKAAJALISED	30.04.2024	30.04.2023	Lisa nr
Laenukohustised			
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	0	120 000	
Kokku laenukohustised	0	120 000	

ANTUD LAENUD	30.04.2022	Antud laenud	30.04.2023	Perioodi arvestatud intress	Lisa nr
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	724 737	565 277	1 290 014	74 844	2
Kokku antud laenud	724 737	565 277	1 290 014	74 844	

ANTUD LAENUD	30.04.2023	Antud laenude tagasimaksed	30.04.2024	Perioodi arvestatud intress	Lisa nr
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	1 290 014	98 289	1 191 725	101 757	2
Kokku antud laenud	1 290 014	98 289	1 191 725	101 757	

LAENUKOHUSTISED	30.04.2022	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	30.04.2023	Perioodi arvestatud intress	Lisa nr
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	120 000	120 000	120 000	120 000	6 232	
Kokku laenukohustised	120 000	120 000	120 000	120 000	6 232	

LAENUKOHUSTISED	30.04.2023	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	30.04.2024	Perioodi arvestatud intress	Lisa nr
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	120 000	150 000	270 000	0	4 926	
Kokku laenukohustised	120 000	150 000	270 000	0	4 926	

MÜÜDUD	01.05.2023 - 30.04.2024	01.05.2022 - 30.04.2023
	Teenused	Teenused
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	2 909 231	4 031 158
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	30 914	285 478
Kokku müüdud	2 940 145	4 316 636

OSTETUD	01.05.2023 - 30.04.2024	01.05.2022 - 30.04.2023
	Teenused	Teenused
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	161 727	161 860
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	594 761	1 020 339
Kokku ostetud	756 488	1 182 199

Antud laen on eurodes intressiga 7,2% ja tähtaeg on 31.12.2024

Majandusperioodidel ei ole arvestatud tasusid tegev- ja kõrgemale juhtkonnale.

2023/2024. aasta majandusaastal ei ole moodustatud seotud osapoolte vastu allahindluseid, samuti võrreldaval perioodil.

Vaata ka lisa 2,3 ja 5.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.06.2024

Estonian Theatrical Distribution OÜ (registrikood: 12396084) 01.05.2023 - 30.04.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KONSTANTINS MASLOVS	Juhatuse liige	26.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Estonian Theatrical Distribution OÜ osanikule

Oleme üle vaadanud kaasneva Estonian Theatrical Distribution OÜ (Ettevõtte) lühendatud raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 30. aprill 2024, kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta ning lühendatud raamatupidamise aastaaruande lisasid, mis sisaldavad olulisi arvestuspõhimõtteid ja muud selgitavat infot.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhatus vastutab lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, nagu juhatus peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõtte kaasneva lühendatud raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime ülevaatus läbi kooskõlas rahvusvahelise ülevaatus töövõtude standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) „Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus“. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et lühendatud raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Lühendatud raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatus käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatus käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me selle lühendatud raamatupidamise aastaaruande kohta auditiarvamust.

Kokkuvõtte

Ülevaatus põhjal ei ole meile teatavaks saanud midagi, mis paneks meid uskuma, et kaasnev lühendatud raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit 30 aprilli 2024 seisuga ning ettevõtte finantstulemust sellel kuupäeval lõppenud majandusaastal kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Jüri Koltsov
Vandeaudiitor, litsents nr 623

Jaanika Käär
Vandeaudiitor, litsents nr 703

AS PricewaterhouseCoopers
Tegevusluba nr 6
Tatari 1, 10116 Tallinn

26. juuni 2024
Tallinn, Eesti

Audiitorite digitaalallkirjad

Estonian Theatrical Distribution OÜ (registrikood: 12396084) 01.05.2023 - 30.04.2024 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
JÜRI KOLTSOV	Vandeaudiitor	26.06.2024
JAANIKA KÄÄR	Vandeaudiitor	26.06.2024

Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

	30.04.2024
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	962 297
Aruandeaasta kasum (kahjum)	261 108
Kokku	1 223 405
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	1 223 405
Kokku	1 223 405

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Kinofilmide, videote ja telesaadete levitamine	59131	3666022	100.00%	Jah